様式第５号（第10条関係）

年　　月　　日

千早赤阪村木造住宅除却工事計画変更承認申請書兼
千早赤阪村木造住宅除却工事補助金交付変更申請書

千早赤阪村長　様

申請者　　氏　　名
（所有者）　住　　所　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた下記住宅の除却工事計画を変更したいので、千早赤阪村木造住宅除却工事補助金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。

記
１．建築物の名称　　　　　　　　□　一戸建て木造住宅
　　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

２．建築物の所在地　　　　　　　千早赤阪村大字

３．変更の内容

４．変更の理由

５．添付書類　　　　　　　　　　□　現況平面図（変更前後の除却工事範囲を着色した
図面）
　　　　　　　　　　　　　　　　□　現況写真（変更する箇所が写ったもの）
　　　　　　　　　　　　　　　　□　変更後の除却工事工程表
　　　　　　　　　　　　　　　　□　除却工事に要する経費が確認できる内訳明細書
（補助対象経費に係る部分）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）